

YUANDA Denmark ApS

Filmbyen 20 2650 Hvidovre

CVR no. 41 49 57 74

Annual Report 2020/21

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

06 April 2022

Bing Wang Chairman



ANNUAL REPORT 2020/21

(1. financial year)

CONTENTS	Page
Company information	
•	1
Management's statement	2
Independent practitioner's report	3-4
Management's review	5
Income statement	6
Balance sheet, assets	7
Balance sheet, liabilities and equity	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11-13





COMPANY INFORMATION

Company YUANDA Denmark ApS Filmbyen 20 2650 Hvidovre

CVR no. 41 49 57 74

Financial year

1 January - 31 December, the first finanical year is the period 3 July 2020 - 31 December 2021

Principal activities

The company's principal activities consist in designing, selling and installing building curtain wall products directly or indirectly, including planning, development, design, project management, production, transport, installation and maintenance of curtain walls and their structural components and metal structures as well as other activities related to the board's discretion.

The company's board of directors

Zhenyu Wei Tao Lin

CEO

Bing Wang

The company's auditor

Haamann A/S, State Authorized Public Accountant Firm Filmbyen 20 2650 Hvidovre CVR no. 24 25 69 95



"Hara

2

MANAGEMENT'S REVIEW

The Company's principal activities

The company's principal activities consist in designing, selling and installing building curtain wall products directly or indirectly, including planning, development, design, project management, production, transport, installation and maintenance of curtain walls and their structural components and metal structures as well as other activities related to the board's discretion.

Uncertainty as to recognition and measurement

No material uncertainties have affected the annual report.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

Development in activities and financial affairs

The company had a profit of DKK 209.227, which the company's management considers satisfactory.

In the coming year the company expects a satisfactory result.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position



6.

INCOME STATEMENT 3 July 2020 - 31 December 2021

	Note	2020/21 18 Months DKK
Gross result		1.319.497
Staff costs	1	-1.025.523
Operating profit and loss		293.974
Financial income Financial expenses		2.274 -21.461
Profit or loss before tax		274.787
Tax on profit or loss for the year		-65.560
Net profit or loss for the year		209.227
Proposed distribution of results		
Dividend for the financial year Retained earnings		0 209.227
		209.227



Haamann statsautoriserede revisorei

BALANCE 31 December 2021

-	_	-	
- A	C	c	 ГC
m	•	-	

Fixed assets	Note	2020/21 DKK
Financial fixed assets Deposits		05 500
Deposits		25.500
		25.500
Fixed assets, total		25.500
Current assets		
Inventories		
Raw materials and consumables		2.009.214
Receivables		
Prepayments		8.500
Other short-term receivables Short-term receivables from group enterprises		4.652
Onor-term receivables from group enterprises		10.235.822
		10.248.974
Cash and cash equivalents		48.270
Current assets		12.306.458
Assets		12.331.958



BALANCE 31 December 2021

LIABILITIES AND EQUITY

	Note	2020/21 DKK
<u>Equity</u>		
Share capital Retained earnings		40.000 209.227
Total equity		249.227
<u>Liabilities</u>		
Short-term liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers		47.236
Trade payables		45.375
Payables to group enterprises Corporation tax		9.136.454 65.560
Other payables		2.788.106
		12.082.731
Total liabilities		12.082.731
Total liabilities and equity		12.331.958
Contingent liabilities	2	



STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Contributed capital	Retained earnings	Total eqiuty
Equity at 3 July 2020 Profit (loss)	40.000	0 209.227	40.000 209.227
Equity at 31 December 2021	40.000	209.227	249.227



NOTES

1.	Staff costs	2020/21 DKK
	Wages and salaries Pensions Social security costs	896.028 113.691 15.804
		1.025.523
	Average number of employees	2

2. Contingent liabilities

Lease commitments

The company has concluded leasehold agreements with average leasehold payments yearly of DKK 102.000. The company can terminate the leasehold with 3 months notice.


